



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
11 de Abril del 2023 19:19:21	IBABK266245
FOLIO FISCAL	
B348B447-3293-43D4-A975-D26E40D72305	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000003151	50406500-Tomates	9.71	JITOMATE BOL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$194.20	\$30.10
Base: 164.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004202	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1.53	MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$61.05	
Base: 61.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004203	50301500-Manzanas	1.4	MAN GALA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$42.90	\$60.06	
Base: 60.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004050	50304605-Melons cantaloupe	1.59	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$42.77	
Base: 42.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004305	50304100-Limones	4.855	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$48.90	\$237.41	
Base: 237.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004025	50192100-Botanas	1.445	PERA BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$34.90	\$50.43	
Base: 50.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020534000000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	1	JAMON PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$130.00	\$130.00	
Base: 130.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004199	50301500-Manzanas	2.695	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$34.90	\$94.06	
Base: 94.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004077	50407000-Vegetales Nominant	10	ELOTE BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.90	\$79.00	
Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 379797254919681516919 TR No: 8562
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 88/100 M.N.)	SUBTOTAL \$948.98
	DESCUENTO (\$30.10)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$918.88

CADENA ORIGINAL
1.1 B348B447-3293-43D4-A975-D26E40D72305 2023-04-11T20:20:21 SST060807KU0 FGGtp406Fi8GAoJnNuEUSwByZ0NDLutsfKiUisn5jzP4wrr0fTaaVhrUz+awrwTpGaG9YAIeU3XsH/vqert8CWISgqgT/ejaThtR2DjybHopK4S8VZ7LIQvDg2wYGHdDvtop73Od9YnnkwfLFujhbTIA6XZHmAj+39WFXxXKw9qk9Ad6uzPXXuPx+xK2k2EQEO0pNdRXuohubXQjRYX/WS0Yd9aNURAEKP7j/vKZQZ6Lfs16earxMFN4CjAdQKlAivjiZaAZF4mv3OyXQzsuolcat+xMnSezIgfkiWFKLz+Sn2l1MhlCCJQF08afGXVmA4Q1wPU4q4qMBbqo2w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FGqTp406Fi8GAoJJnNuEUSwByZ0NDLutsfKiUisn5jzP4wrr0ffTaavhrUz+
awrwTpGaG9YAIEu3XsH/vqert8CWISgqqT/ejaThR2DjybHopK4S8VZ7LlQvDg2wYGHdVtop73Od9YnnkwfLFujhbTlAt6XZHmAj+39WFXxXKw9qk9Ad6uzPXXuPx+
xK2k2EQEO0pNdRXuohubXQjRYX/WS0Yd9aNURAEKP7j/vKZQZ6Lfs16earxMFN4CjAdQKlAivjiZaAZF4mv3OyXQzsuolcat+xMnSez1gFkiWFKLz+Sn2l1MhlCCJQF08afGXVmA4Q1wPU4q4

SELLO DIGITAL DEL SAT

owxlUunRyJGNhLlyKfJtCfUoKsD1E0uuXrHMiMaal1N429qd0UXUd20mFncxsUQbQnioVdrvXu8r1kg/Km9SYSJYPgzTgS5+UmHoBmXfdBW2pF4UwtcbZaHe6ed+
gOdlxavgVLd7EG/rWsDHJS7GwTcBpMqKzC02jVHZQPSqaL1d77aNeOTTPBtDdYm8WyBZxlyLCPiGLY5b1GPAYx14wJ0N4Xz/EFuveQHWrw70BuOD/3wIkM7Cnvl+
4okUNVojLjMO6fPczEf03h4FaKYGOR8tdNgmD+EJWMUC+V4hlvTaYTuoQPuko84+dXQOkIRjOV9VNbyVvnX/5YhtERp5A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 11 de Abril del 2023 19:19:21
Fecha y hora de certificación: 11 de Abril del 2023 20:20:21
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1